
ご利用者様 御家族様

　

関係各位様

　

日頃から皆様には、 ご支援を賜り感謝しております。
一部報道がございましたが、 この事について皆様にご不安を生じさせたことにつきまして

深くお詫び申し上げます。

　

本件は、 ご利用者様の住居や生活状況、 財産に影響を与えるものではなく、また、これま

でのご契約内容に影響するものでもございません。現在、皆様には、これまでどおりご利用

いただける状態にありますのでご安心ください。

捜査に協力してまいりますとともに、 法人内部としても調査検討を行っていく所存です。

苑と致しましても、 今回の件を謙虚に又、 厳粛に受けとめ、職員一同、 一丸となって信用

の回復に努めてまいります。

また、関係各所の捜査等の状況もみながら、ご利用者様やご家族の皆様への説明の場を設

けることについても検討しております。

改めてお詫び申し上げますとともに、今後とも、弊法人及び弊苑に対しまして、なお一層

のご鞭櫨を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

令和３年３月１日

社会福祉法人

　

大寿会

特別養護老人ホーム

　

快晴苑

施設長

　

渡辺

　

武彦


